«ЗАТВЕРДЖУЮ»
Проректор з навчальної роботи

Інна  СТАШЕВСЬКА







РОЗКЛАД 




атестації здобувачів вищої освіти ІІ (магістерського) рівня





денної форми навчання

факультету  культурології  у 2022-2023 навч. р.

	Дата
	Культурологія
 (2 студ. )
	Менеджмент скд

(3 студ.)
	Журналістика

(5 студ.)

	26.12 пн
	
	
	

	27.12 вт
	
	
	

	28.12 ср
	9.00 Атестаційний екзамен    
	9.00 Атестаційний екзамен    
	9.00 Атестаційний екзамен    

	29.12 чт
	
	
	

	30.12 пт
	
	
	

	31.12 сб
	
	
	

	1.01 нд
	
	
	

	2.01 пн
	
	
	

	3.01 вт
	9.00 Захист кваліфікаційної  роботи    
	9.00 Захист кваліфікаційної  роботи    
	9.00 Захист кваліфікаційної  роботи    

	4.01 ср
	
	
	

	5.01 чт
	
	
	

	26.01 пт
	
	
	

	7.01 сб
	
	
	


Декан факультету




Олександр КРАВЧЕНКО

Начальник навчального відділу


Олена ЛУК’ЯНЧИКОВА 

